
Projektowanie koszulek
Instrukcje Nie. 2517

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour 30 Minuty

Zostań projektantem tekstyliów i twórz wspaniałe dzieła sztuki na koszulkach z wysokiej jakości kolorami
tekstylnymi. Skorzystaj z naszych szablonów, aby stworzyć modne koszulki - idealne również jako prezent dla
najbliższych. Oczywiście możesz też z łatwością realizować własne pomysły.

Działa to w następujący sposób:
KOLOR TKANINY:

Najpierw należy wstępnie wyprać koszulki bez płynu do zmiękczania tkanin. Ważne jest, aby nie używać żadnych
dodatków, takich jak płyn do płukania tkanin, aby kolory mogły dobrze wniknąć w tkaninę i utrzymać się na niej.
Barwnik do tkanin jest gotowy do użycia i może być stosowany bezpośrednio z butelki. Kolory można również
mieszać ze sobą. Aby uzyskać intensywne zabarwienie, używaj tkanin na sucho. Aby uzyskać lekkie zabarwienie,
zwilż tkaninę.



Najpierw przygotuj małą miseczkę z czystym barwnikiem do tkanin. Teraz umieść matę rzemieślniczą w koszulce,
aby nie zabarwiła się z tyłu. Umieść szablon z liniami na podstawie. Następnie możesz po prostu namalować linie
bezpośrednio na koszulce. Teraz nałóż kolor za pomocą pędzla. Pozwól końcówkom "spłynąć" odrobiną koloru.
Teraz pozostaw koszulki do wyschnięcia. Możesz przyspieszyć ten proces za pomocą suszarki do włosów. Po
wyschnięciu można utrwalić kolor tkaniny żelazkiem bez użycia pary.

MOTYWY:

W przypadku motywów umieść szablon z motywem pod koszulką i odrysuj go. Można go również przenieść i
odrysować za pomocą papieru grafitowego. Aby to zrobić, grafitowa strona papieru musi leżeć na tkaninie. Umieść
wydrukowany szablon na wierzchu i odrysuj motywy ołówkiem lub spiczastym przedmiotem. Użyj cienkiego
markera POSCA, aby odrysować wstępnie wydrukowany motyw. Marker POSCA jest naprasowywany od lewej
strony.

Informacja: Tkaniny w kolorze tkaniny można prać w pralce w temperaturze maks. 90°C. Tkaniny z markerami
Posca można prać w pralce tylko w temperaturze do 30°, ponieważ napisy lub motywy muszą być naniesione w
wyższej temperaturze.

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

15410 T-shirt dziecięcy "Biały"Rozmiar odzieży 164 1

17886 Koszulka damskaRozmiar S 1

17882 Koszulka męskaRozmiar S 1

16212 Farba do tkanin Viva DecorCzerwony 1

567732-07 POSCA Marker PC-3MCzarny 1

560566 Papier grafitowy 1

132442-45 Mata do cięcia VBS "Hobby"45 x 30 x 0,3 cm 1


